PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29.06.2012 № 1572
     г. Череповец
О внесении изменений в постановление

администрации района от 31.10.2011 № 1566

«Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Укрепление материально-технической базы
муниципальных автономных, казенных и
бюджетных учреждений Череповецкого
муниципального района на 2012-2014 годы»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в раздел 1 «Укрепление материально-технической базы муниципальных общеобразовательных учреждений» приложения к долгосрочной целевой программе «Укрепление материально-технической базы муниципальных автономных, казенных и бюджетных учреждений Череповецкого муниципального района на 2012-2014 годы»,утвержденной постановлением администрации района от 31.10.2011 №1566, следующие изменения:
1. Пункт 1.56 изложить в новой редакции:

«
	1.56
	Приобретение строительных и сантехнических материалов для текущего ремонта прачечной в МБДОУ «Ирдоматский детский сад»
	управление образования района, МБДОУ «Ирдоматский детский сад»*
	2012
	районный бюджет
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

»

2. Пункт 1.70 изложить в новой редакции:

«

	1.70
	Текущий ремонт гидранта в МБДОУ «Судский детский сад комбинированного вида «Теремок»
	управление образования района, МБДОУ «Судский детский сад комбинированного вида «Теремок»*
	2012
	районный бюджет
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0

».

3. Пункт 1.71 исключить.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района http://www.cherra.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района

        Л. Н. Родичев